UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX   Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024

V/v kế hoạch xin hỗ trợ công tác mộ,

nghĩa trang liệt sĩ năm 2025

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

Tiếp nhận Công văn số 571/SLĐTBXH-TCKT ngày 19/3/2024 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc thực hiện quyết toán các công trình hoàn

thành và kế hoạch xin hỗ trợ công tác mộ, nghĩa trang liệt sĩ năm 2025 (kèm Công

văn), Quyền Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội phối hợp các ngành, địa phương

rà soát, khảo sát các Nghĩa trang liệt sĩ, đề xuất nhu cầu cải tạo, nâng cấp, sửa chữa, bảo

trì. Thời gian thực hiện và tham mưu UBND Huyện đề nghị về Tỉnh chậm nhất

ngày 05/6/2024.

  Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- UBND xã, thị trấn;

- LĐVP + C/v (K. Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:09:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:17:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:17:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:17:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:17:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!